
paraiškų, investicinių projektų vertinimas, ataskaitų rengimas;
projektų finansavimo sutarčių rengimas;
su projektų administravimu susijusios dokumentacijos administravimas,
vidaus tvarkų rengimas;
projektų mokėjimo prašymų vertinimas ir juose deklaruotų išlaidų
tinkamumo tikrinimas;
projektų viešųjų pirkimų priežiūra;
projektų veiklų įgyvendinimo priežiūros jų įgyvendinimo laikotarpiu atlikimas,
vykdant nustatytus projektų priežiūros ir kontrolės veiksmus;
projektų patikrų vietoje atlikimas, projektų užbaigimo ir investicijų
tęstinumo priežiūra;
pažeidimų tyrimų inicijavimas;
dalyvavimas lėšų susigrąžinimo procese.

esi įgijęs (-usi) aukštąjį arba jam prilygintą išsilavinimą;
turi finansavimo sutarčių (paskolų ir kitų finansinių priemonių)
administravimo patirties;
išmanai finansinių paslaugų/priemonių teikimo ir veikimo principus;
moki rinkti, sisteminti, analizuoti didelės apimties informaciją;
gebi dirbti tiek komandoje, tiek ir individualiai, efektyviai planuojant ir
organizuojant savo darbo laiką.

BŪSTO INVESTICIJŲ SKYRIAUS 
PROJEKTŲ VADOVAS (-Ė)

Mūsų stiprybė – žmonės. Esame profesionalūs, atsakingi, kūrybingi, iniciatyvūs, 
drauge siekiame ambicingų tikslų ir kuriame organizacinę kultūrą,

kurioje skatinamas darbuotojų įsitraukimas, augimas ir tobulėjimas.
Jei mūsų vertybės Tau artimos, norime susipažinti.

saviraiškos galimybę unikalioje įmonėje, valdančioje plačiausią finansinių
priemonių paketą ir investuojančioje į verslo projektus, kuriančius pridėtinę
vertę visai šaliai;
galimybę dirbti valstybės labui drauge su aukščiausios kompetencijos ir
patirties finansinių priemonių ekspertų komanda;
papildomų naudų paketą;
pareigybių grupės pastoviosios atlyginimo dalies intervalas yra nuo 2200 iki
2300 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretų darbo užmokestį siūlysime
atsižvelgdami į Tavo darbo patirtį ir kompetenciją.

INVEGOJE TU:

TIKIMĖS, KAD TU:

MES SIŪLOME:

Siųsdami savo gyvenimo aprašymą, Jūs sutinkate, kad Jūsų duomenys įmonės duomenų bazėje bus saugomi 12 mėnesių. 
Savo sutikimą galėsite bet kada atšaukti kreipdamiesi el. paštu cv@invega.lt.
Daugiau informacijos apie Invegos asmens duomenų saugojimo politiką rasite www.invega.lt.
Kandidatų konfidencialumą garantuojame.

MES – „Investicijų ir verslo garantijos“ (INVEGA) – 
PADEDAME LIETUVOS VERSLUI AUGTI.

Dėkojame susidomėjusiems. Susisieksime tik su atrinktais kandidatais.

http://invega.lt/lt/asmens-duomenu-saugojimo-politika/

